

## TagMaster förvärvar LPR/ANPR (License Plate Recognition) enheten från Image Sensing Systems

Pressrelase

Sverige, Stockholm den 10 juli 2015

**TagMaster, den ledande tillverkaren av avancerade RFID produkter för fordons identifiering inom Traffic Solutions och Rail Solutions, meddelar idag att bolaget förvärvar LPR enheten (CitySync Ltd) från Image Sensing Systems för en köpeskilling om ca 34 MSEK.**

CitySync Ltd är ett ledande företag inom LPR teknologin och har varit verksamma sedan 1997. Bolaget omsätter ca 40 MSEK har ca 30 medarbetare, varav hälften arbetar med produktutveckling, och man är lokaliserade norr om London. Produkterna säljs i huvudsak i England, Mellanöstern, västra Europa och i USA. CitySync är kända för att ha en av marknadens främsta (snabb och med hög säkerhet) algoritmer för avläsning av nummerskyltar och dess produkter används inom trafik, vägtullar, parkering och säkerhetslösningar.

TagMaster har tidigare kommunicerat att det, som en del i strategin, avser utöka sitt produkt erbjudande genom selektiva förvärv inom närliggande teknikområden såsom sensorer, detektorer och kamerateknologi (LPR/ANPR) för att tillhandahålla den typ av information som är en förutsättning för att bygga det man kallar smarta städer.

”Vi tar nu vårt första steg för att förverkliga förvärvsdelen av vår strategi med ambitionen att öka vår omsättning och vinst i en snabbare takt. Vi är förväntansfulla inför att kunna erbjuda våra kunder bredare lösningar i samband med att vi integrerar våra olika teknologier (RFID & ALPR) till ett mer attraktivt erbjudande. TagMaster och CitySync kompletterar varandra mycket väl och delar de grundläggande värderingar som behövs för att bygga en hållbar tillväxt inom Traffic Solutions området. Vi förväntar oss synergier bl.a. inom försäljning där vår kombinerade säljkår kommer att kunna uppnå bättre marknadstäckning med en bredare produktportfölj som framöver även kommer att kunna innehålla mer av lösningar. Vi gläder oss mycket åt att tillsammans med våra nya kollegor på CitySync kunna skapa framtidens innovationer inom Traffic Solutions” säger Jonas Svensson, TagMasters VD

CitySync verksamheten övertas per den 10 juli och förväntas under 2015 bidra med ungefär en halv årsomsättning (dvs ca 20 MSEK) till TagMasters omsättning samtidigt som vissa strukturella åtgärder kan komma att påverka det samlade resultatet negativt.

Advokatfirman Lindahl KB har agerat legal rådgivare i samband med förvärvet.

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Jonas Svensson, VD, +46 8-6321950, [jonas.svensson@tagmaster.com](mailto:jonas.svensson@tagmaster.com)

### Om TagMaster

*TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade radiofrekvensbaserade identifieringssystem (RFID) och informationsprodukter för krävande miljöer. TagMaster arbetar inom de två segmenten Traffic Solutions & Rail Solutions med innovativa lösningar för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och att minska belastningen på miljön. TagMaster har specialiserade agentföretag i USA och i Kina och exporterar främst till Europa, Mellanöstern, Asien och Nordamerika via ett globalt partnersätverk av partners, systemintegratörer och distributörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Stockholm. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på First North i Stockholm. Remium Nordic AB är bolagets Certified Advisor.*

Se vidare [www.tagmaster.com](http://www.tagmaster.com)